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Van:
Verzonden: vrijdag 21 juni 2024 10:19
Aan:
Onderwerp: FW: vragen Strategische Omgevingstafel / Spier

Hoi ,  
 
Ik kan de memo niet vinden. Heb jij deze voor mij? Dan kan ik die meesturen bij de agenda.  
Alvast bedankt. 
 
Met vriendelijke groet,  

  

Tel. (0593) 53 9
Werkdagen:

  

Gemeente Midden-Drenthe 
Bezoekadres: Raadhuisplein 1, 9411 NB Beilen 
Postadres: Postbus 24, 9410 AA Beilen 
Internet: www.middendrenthe.nl  

 

Van:  
Verzonden: dinsdag 4 juni 2024 09:17 
Aan: @middendrenthe.nl> 
CC: @middendrenthe.nl> 
Onderwerp: FW: vragen Strategische Omgevingstafel / Spier 
 
Hoi ,  
 
Zie onderstaande mailwisseling. Wil jij nog een overleg voor de zomer inplannen? Alvast dank! 
 
Met vriendelijke groet,  

  

Tel. (0593) 53 9
Werkdagen:  

  

Gemeente Midden-Drenthe 
Bezoekadres: Raadhuisplein 1, 9411 NB Beilen 
Postadres: Postbus 24, 9410 AA Beilen 
Internet: www.middendrenthe.nl  

 

Van:  
Verzonden: dinsdag 4 juni 2024 09:16 
Aan: @middendrenthe.nl>; @middendrenthe.nl> 
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CC: @middendrenthe.nl> 
Onderwerp: RE: vragen Strategische Omgevingstafel / Spier 
 
Hoi ,  
 
Er is toevallig net vorige weel een SOT geweest om eens uit te proberen. Voor de zomervakantie zie ik geen 
geplande overleggen meer staan (pas op 12 sept weer), maar die kunnen we natuurlijk nog wel gewoon laten 
plannen. Ik zal vragen dit te doen. Dan kan Spier wat mij betreft op de agenda. Laten we dan gelijk kijken 
of de aangeleverde gegevens voldoende zijn voor een beoordeling.  
 
Met vriendelijke groet,  

  

Tel. (0593) 53 9
Werkdagen:  

  

Gemeente Midden-Drenthe 
Bezoekadres: Raadhuisplein 1, 9411 NB Beilen 
Postadres: Postbus 24, 9410 AA Beilen 
Internet: www.middendrenthe.nl  

 

Van: @middendrenthe.nl>  
Verzonden: maandag 3 juni 2024 12:02 
Aan: @middendrenthe.nl>; @middendrenthe.nl> 
CC: @middendrenthe.nl> 
Onderwerp: vragen Strategische Omgevingstafel / Spier 
 
Goedemorgen, 
 
Ik heb wat vragen over de strategische omgevingstafel. Omdat op vakantie is vraag ik dit even aan 
jullie.  
 
Spier 
Een poos geleden is het initiatief Kalverkampen (Spier) als kansrijk bevonden op de intaketafel. Omdat het een 
woningbouwinitiatief betreft stroomt deze door naar de strategische omgevingstafel. Voor deze tafel hebben 
wij minimale indieningsvereisten opgesteld. Op basis hiervan heeft initiatiefnemer een memo opgesteld. Deze 
is vooral beschrijvend en nog niet gedetailleerd (met name het stedenbouwkundig plan).  
 
Strategische omgevingstafel 
In hoeverre dient een plan uitgewerkt te zijn voor de strategische omgevingstafel? Omdat de SOT voor dé 
omgevingstafel zit ga ik ervan uit dat een minimale beantwoording van de indieningsvereisten op dit moment 
voldoende is. Initiatiefnemer heeft nog geen adviseur in handen genomen. Hoe kijken jullie hiernaar? 
 
Tweede vraag. Is er al een planning bekend voor de SOT? Ik weet dat het 1x per 6 weken is. 
 
Ik hoor het graag! 
 
met vriendelijke groet 
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T: 0593 53 9

 
 
Werkdagen:

 

nummer
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